SÃ
CÃMARA MUNICIPAL Of

!,WHRJ!!ijDAMATA-PE

REQUERIMENTO Nº 873 / 2025 Autor: Vereadora Irmã Glauba
Partido Solidariedade

Aprovado em <-tJ / 0'2 / 2025
Rejeitado em - 1-3) 2025
Retirado em/ \-1_ +-\1 2025

ASSUNTO

COLOCAÇÃO OE PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO COM O NOME DA RUA
NA RUA ADOLFO MARANHÃO, BAIRRO PIXETE.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo a
Vossa Excelência o Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto ao Secretario
responsável a COLOCAÇÃO DE PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO COM O
NOME DA RUA NA RUA ADOLFO MARANHÃO.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, tendo em vista que os correios e os
entregadores de encomenda ficam procurando a rua porque não tem a devida
identificação.

Plenário da Câmara Municipal de São Loureço da Mata, 13 de Agosto de 2025.

~· ÇJJWffi,'\ ÓJl, ~v,},,

Irmã Glauba
Vereadora - Solidariedade

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n~ 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 €!) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM